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MAYORISTA DE TURISMO - INCOMING



CONTACTOS PIAMONTE
       Conmutador

  (011)4324-3200
Teléfono gratuito desde el Interior
0800 333 2737 / 0800 333 ASESOR - CALL FREE

www.piamonte.com

Administración  y pagos 
Interno 1102 / 1103  
   Tel Directo ( 011)  4324-3271

Jefa del sector - Marcela Barbita - interno 1102
administracion@piamonte.com
Marite Palma  - interno 1103
mariat@piamonte.com
Argentina /Chile/ Uruguay 
interno 1600 al 1606

Gustavo Caracco
gustavoc@piamonte.com
Mail general
argentina@piamonte.com
Autos
interno 1308

Amir Fadel
amirf@piamonte.com
Brasil
interno 1350 / 1351

Adriana Nemirovsky
adrianan@piamonte.com
Teresa Lucero
teresal@piamonte.com
Caribe /USA/ Canada/Sur America
interno 1300 al 1311

Marcela Palitzky
marcelap@piamonte.com
Maximiliano Vitelli
maximilianov@piamonte.com
Gabriela Golian
gabrielag@piamonte.com
Club Italia y Francia
interno 2030

Diego Ayala
diegoa@piamonte.com
Cruceros
Interno 1360 / 1453

     Tel Directo (011) 4324-3271
Alejandro Negro-Especialista
alejandron@piamonte.com
Facundo Canevari 
facundoc@piamonte.com
EUROPA - grupo Interior
internos 1461 / 1462

Florencia Dapena
mflorenciad@piamonte.com

Vanina Rodil
vaninar@piamonte.com
Paula Bedoya  - Jefa del sector interno 1370
paulab@piamonte.com
EUROPAMUNDO
interno 1907

Lucas Ozuna
lucaso@piamonte.com
Escandinavia y Rusia
Interno 1480 al 1482
 Tel Directo (011) 4324-3293 / 94
Liliana Vargas - Especialista -
lilianav@piamonte.com
Victoria Vázquez Conde
victoriav@piamonte.com
Extremo Oriente / Asia / África / Oceania    
interno 1550 al 1553

Sandra Higa-Especialista
sandrah@piamonte.com
Javier Konishi
javierk@piamonte.com
Grupos de Europa
Interno 1450 / 51 

    Tel Directo (011) 4324-3286/87

Graciela Broullón - int 1450
gracielab@piamonte.com
Vanina Griggio - interno 1451
vaninag@piamonte.com
Mediterráneo y M.Oriente
4324-3311/2/3/4/5

Cristina Vernengo - Especialista - interno1500
cristinav@piamonte.com
Veronica Montefusco - interno 1503
patriciar@piamonte.com
Natalia Godino - interno 1808
nataliag@piamonte.com
PIAMHOTEL  - Hotelería ON LINE
interno 1471 y 1452

Luciana Scisci
lucianas@piamonte.com
Yamila Lanfredi
yamilal@piamonte.com
Piamonet - Páginas Web para Agencias
interno 1851 al 53

Verónica Sulkes
veronicas@piamonte.com
Soledad Martinez
soledadm@piamonte.com
Promoción y Ventas
internos 1900 al 1905

Alicia Albelo
aliciaa@piamonte.com
Enrique Gaitán
enriqueg@piamonte.com
TRENES
interno 2010 / 1854

Tel Directo (011)  4324-3397/8
Alejandro Gronda
alejandrog@piamonte.com
Rocío Kasabian
rociok@piamonte.com
Presidente - Juan Carlos Tártara
jctartara@piamonte.com
Directora Comercial - Carla Tártara
carlat@piamonte.com
Gerente Comercial - Sergio Crucianelli
sergioc@piamonte.com
